
,ý9
L-

Městský úřad Humpolec
Odbor životního prostředí a památkové péče

Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
loto =hôdnutl' nabylu µiávní moc

č.j.: MUHU/16644/2017/Mo S. Z. ŽP/2437/2017 í2?. Z "áb GSKÝ
ŕ"spisový a skartační znak: 221.1.1-N5 dne 4\

Oprávněná úřední osoba: Bc. Jakub Morava a je vykonatelne 'Cl
K

Tel: 565 518 184 * ;,
p J *e-mail: jakub.morava@mesto-humpolec.cz 'č%

6b";;'o:?G
Obdrží: dle rozdělovníku

V Humpolci dne 27.07.2017

Rozhodnutí o prohlášení pozemků za pozemky určené k plněni
funkcí lesa

Městský úřad Humpolec, odbor životního prostředí a památkové péče, jako věcně příslušný
orgán státní správy lesů podle ust. § 48, odst. 1, písm. b) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a
o změně a doplnění některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,lesní zákon")
a jako místně příslušný správní orgán podle ust. § 11, odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,správní řád") a ve znění § 12 vyhl. MV
ČR č. 388/2002 Sb., o stanovení správních obvodů obcí s pověřeným obecním úřadem a
správních obvodů obcí s rozšířenou působností

prohlašuje

pro:

Město Humpolec, IČ: 00248266, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec zastoupené
Hanou Klapovou, nar. 26.08.1976, Vosmikova 1074, 396 01 Humpolec podle ust. § 3,
odst. 4 lesního zákona

A.
pozemky parč. č. 2262/7, 2262112, 2262/14, 2262/15, 2262/23 v kat. území Humpolec za
pozemky určené k plněni funkcí lesa (lesní pozemek dle § 3, odst. 1, písm. a) lesního
zákona)

B.
pozemky parč. č. 712/2 a 720/1 v kat. území Krasoňov za pozemky určené k plněni
funkcí lesa (lesní pozemek dle § 3, odst. 1, písm. a) lesního zákona)

Strana 1(celkem 3)



'_ lllW _

C.
pozemek parč. č. 510/2 v kat. území Krasoňov dle GP č. 347-2007062/2007
vypracovaného od ing. Martina Pejchala, za pozemky
určené k plnění funkcí lesa (lesní pozemek dle § 3, odst. 1, písm. a) lesního zákona)

Současně se pro výrok a., b., C. stanovují tyto podmínky:

1. Bude zachována stávající cesta na pozemku parč. č. 952 v kat. území Krasoňov.

2. Zalesněni pozemků parč. č. 720/1 a parč. Č.712/2 v kat. území Krasoňov bude dle
předloženého projektu zpracovaném ing. Karlem Beinhauerem z 19.10.2007 a to: na
pozemku parč. č. 712/2 v kat. území Krasoňov - 100 % jedle bělokorá, na pozemku
parč. č. 720/1 v kat. území Krasoňov v poměrech 50 % buk lesní, 30 % javor klen a
20 % lípa srdčitá.

3. Zalesněni budoucího pozemku parč. č. 510/2 (dle geometrického plánu č. 347-
2007062/2007 vyhotoveného ing. Martinem Pejchalem, M
Humpolec) v kat. území Krasoňov bude provedeno dle předloženého projektu
zpracovaného ing. Karlem Beinhauerem z 19.10.2007 a to ve skladbě procentického
zastoupení 40 % buk lesní, 40 % javor klen a 20 lipa srdčitá.

4. Vlastník pozemku si zajisti na katastrálním úřadě zápis změny druhu pozemků podle
ust. § 10 zákona č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky ve znění
pozdějších předpisů.

5. Při zalesňováni pozemků musí být dodrženy podmínky stanovené dotčenými orgány:

- územní rozhodnutí o změně využití území vydané Stavebním úřadem MěÚ Humpolec
dne 18.05.2016 pod č.j. MUHU/5553/2016/Jn s.z. STAV/1017/2016/Uz s nabytím
právni moci dne 31.5.2016.

- územní rozhodnutí o změně využiti území vydané Stavebním úřadem MěÚ Humpolec
dne 04.10.2016 pod č.j. MUHU/17781/2016/jn s.z. 3041/2016 s nabytím právní moci
dne 01.11.2016.

- souhlas k trvalému odnětí zemědělské půdy ze ZPF odboru životního prostředí,
Krajského úřadu Kraje Vysočina pod č.j.: KUJI 36822/2016 OZPZ 1160/2016 Go ze
dne 05.05.2016.

- vyjádření OŽP a PP MěÚ Humpolec k projektu na zalesněni pozemku č.j.
ŽP/6071/08/KC/496/08 ze dne 06.05.2008.

Účastník řízení dle ust. § 27, odst. 1 správního řádu:

Město Humpolec, lČ: 00248266, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec zastoupené
Hanou Klapovou, n

Strana 2 (celkem 3)



Odůvodnění

Dne 21.06.2017 byla na MěÚ Humpo|ec, odbor životního prostředí a památkové péče
doručena žádost Města Humpolec, lC: 00248266, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
zastoupeného Hanou Klapovou, ve
věci prohlášení pozemků parc. č. 2262/7, 2262/12, 2262/14, 2262/15, 2262123 v kat území
Humpolec a parč. č. 712/2, 720/1 a 510/2 v kat. území Krasoňov za pozemky určené k
plnění funkci lesa.

K žádosti byly doloženy potřebné doklady:

- výpis z katastru nemovitosti na předmětné pozemky pořízen MěÚ Humpolec.

- informace o pozemcích.

- geometrický plán č. 347-2007062/2007 vypracovaný Ing. Martinem Pejchalem,
1239, 396 01 Humpolec.

- plná moc ze dne 08.06.2017, kde Město Humpolec, lČ: 00248266, Horní náměstí 300, 396
22 Humpolec zplnomocňuje pani Hanu Klapovou,

- zalesňovací projekt ze dne 14.07.2017 vypracovaný ing. Vlastimilem Bruknerem,

- územní rozhodnutí o změně využití území vydané Stavebním úřadem MěÚ Humpolec dne
18.05.2016 pod č.j. MUHU/5553/2016/Jn s.z. STAV/1017/2016/UZ s nabytím právní moci
dne 31.5.2016.

- územní rozhodnutí o změně využití území vydané Stavebním úřadem MěÚ Humpolec dne
04.10.2016 pod č.j. MUHU/17781/2016/Jn s.z. 3041/2016 s nabytím právni moci dne
01.11.2016.

- souhlas k trvalému odnětí zemědělské půdy ze ZPF odboru životního prostředí, Krajského
úřadu Kraje Vysočina pod č.j.: KUJI 36822/2016 OZPZ 1160/2016 Go ze dne 05.05.2016.

- vyjádření OŽP a PP MěÚ Humpolec k projektu na zalesnění pozemku č.j.
ŽP/6071/08/KC/496/08 ze dne 06.05.2008.

Předmětné pozemky jsou k zalesnění vhodné. Jedná se o pozemky, na kterých se
v současné době nachází zahrada, trvalý travní porost a orná půda. Pozemky bezprostředně
navazují na stávající lesní komplex, jeho přiřazením dojde k lepši stabilizaci ekosystému
v daném území a z hlediska využití území ke zlepšení jeho využití. Zalesněním nevzniknou
pozemky obtížně přístupné ani obtížně obhospodařovatelné. Zalesňovací projekt odpovídá
podmínkám stanoviště. Dne 30.06.2017 bylo na místě provedeno místní šetření.

Z výše uvedených důvodů bylo žadateli vyhověno a bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve
výroku rozhodnuti (VC. stanovení podmínek pro zalesnění).

Strana 3 (celkem 3)



á

Upozorněni:

· Při manipulaci s reprodukčním materiálem lesních dřevin se postupuje dle zákonač. 149/2003 Sb., o uvádění do oběhu reprodukčního materiálu lesních dřevin lesnicky
významných druhů a umělých kříženců, určeného k obnově lesa a k za!esňován1,
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o obchodu s reprodukčním
materiálem lesních dřevin) a příslušných prováděcích předpisů.

· Rovněž je povinnosti vlastníka lesa zalesnit pozemky nejpozději do dvou let
a zabezpečit zajištění kultury do sedmi let od prohlášení pozemků za pozemky
určené k plnění funkcí lesa (viz lesní zákon).

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podle ustanovení § 81 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, podat dle ustanovení § 83 správního řádu odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho
doručení ke Krajskému úřadu kraje Vysočina v jihlavě podáním učiněným u Městského
úřadu Humpolec.

Podle ustanoveni § 82, odst. 1. správního řádu se lze odvolat proti výrokové části rozhodnutí
či jednotlivým výrokům. Odvolání jen proti odůvodněni rozhodnuti je nepřípustné.

Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85, odst. 1 správního řádu odkladný účinek.

Ing. Zdeněk Trnka v.r.
úředník odboru životního prostředí

X;""Š ,",

'T"'"=';ť"
a památÉové, pýče

,J
Za správnost vyhotoveH:'Éc. jakub Morav

Rozdělovník: (osobně)
Město Humpolec, lČ: 00248266, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec zastoupené
Hanou Klapovou, V

Vypraveno dne: 27.07.2017

Strana 4 (celkem 3)


